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En dag i naturen för småbarnspedagogiken
Äventyr, natur och havets magi 

http://www.villaelba.fi/sv


Välkommen på en upplevelserik naturdag i Villa Elbas vackra miljö!
Havsstranden och skogen erbjuder små upptäckare en trygg och
inspirerande plats att förundras över naturens skatter.

Vår dag byggs upp kring varsamt guidade upptäckts- och naturlekar. Vi rör
oss i skogen och lyssnar på ljud, undersöker olika naturmaterial och
observerar havsstrandens under – små djur, vågor och spår av vinden.
Verksamheten är planerad för en upplevelserik utflykt anpassad för barn
inom småbarnspedagogiken.

Villa Elba är ett av Finlands åtta ungdomscenter som övervakas och stöds av
undervisnings- och kulturministeriet. Vi verkar på finska, svenska och
engelska.

Ta kontakt – låt oss tillsammans planera en oförglömlig naturdag för er
småbarnspedagogiska grupp!

sales.elba@villaelba.fi 
050 329 4547

Villa Elba
Sandstrandsvägen 60, 67200 KARLEBY

En dag i naturen
fylld av upplevelser och samvaro



NALLAR PÅ SKOGSUTFLYKT

Nalle på skogsutflykt är en upplevelsebaserad
naturutflykt som är planerad för yngre barn. Varje
barn tar med sig en egen liten ryggsäck med en
nalle. Nallen fungerar som en trygg utflyktskamrat
och som uppmuntrare när vi tillsammans ger oss
ut för att utforska den närliggande skogen.
Under utflykten observerar vi skogens dofter, ljud
och små detaljer, och stannar upp för att
förundras över allt det som syns i naturen just
idag. Vi kan också hitta spår av skogens egna djur,
undersöka olika naturmaterial eller lyssna till
vindens berättelser.
I programmet inkluderas lek, rörelse och nyfiket
utforskande – lugnt och i ett tempo som anpassas
efter gruppen. 
Det är också möjligt att ta med matsäck till
skogen, antingen från oss eller egen matsäck.
Programmets längd: ca 1,5 timmar, med matsäck
ca 2 timmar.

HAVSFORSKNING

Småkrypens liv är ett undersökande och lekfullt
naturprogram där vi tillsammans ger oss ut för att
leta efter och förundras över naturens små
invånare. Vi undersöker småkryp både på gården
och i den närliggande skogen med olika
barnanpassade undersökningsredskap – luppar,
fångstredskap och andra hjälpmedel som gör det
möjligt att se naturens små under på nära håll. Vi
kan också undersöka småkryp med mikroskop i
laboratoriet.
Under utflykten letar vi efter insekter under löv
och stenar och bland mossor och lavar. Samtidigt
observerar vi färger, rörelser och olika livsmiljöer.
Barnen får undersöka, ställa frågor och bli
inspirerade tillsammans med ledaren.
Verksamheten är fylld av lek, rörelse och
nyfikenhet – ibland stannar vi upp för att
undersöka i lugn och ro, ibland leker vi lekar
inspirerade av naturen. Målet är att väcka intresse
för naturen och att ge barnen glädjen i att lyckas
och göra nya upptäckter.
Programmets längd: ca 1,5 timmar, med
laboratorium ca 2 timmar.

SMÅKRYPSLIV
Sjörövaräventyret leder barnen på en
upptäcktsutflykt där havet, sanden och vinden
bildar en upplevelsebaserad lärmiljö. Äventyret
börjar med ett mystiskt meddelande som berättar
om en försvunnen skatt och ber barnen om hjälp
att hitta den. Gruppen ger sig iväg, vägledd av en
karta, för att leta efter ledtrådar som naturen
gömmer. Barnen observerar tillsammans
omgivningens ljud, dofter och känsloförnimmelser
och stärker på så sätt sin relation till naturen.
Under äventyret arbetar barnen som en grupp
och tränar turtagning, att lyssna och att dela
gemensamma insikter. Sjörövaräventyret är en
kombination av äventyr och utforskande där
glädjen i att röra sig utomhus smälter samman
med naturiakttagelser och lärande. Till slut hittar
gruppen skatten och får tillsammans uppleva ett
ögonblick av gemensam 
framgång som stannar kvar i 
minnet under lång tid.
Programmets längd: ca1 timme.

SJÖRÖVARÄVENTYR

Havsforskning är en upplevelsebaserad utflykt till
havet som är planerad för småbarnspedagogiska
grupper. I programmet bekantar vi oss med livet
under vattenytan och i strandzonen, med
barnanpassade och säkra redskap. Barnen får
undersöka och observera havets under genom lek
och nyfikenhet.
Under utflykten ser vi havet i rörelse, känner
havsvinden mot våra kinder och känner den salta
doften av havet. Vi undersöker vilka djur och
naturmaterial som finns i vattnet och vid
strandsanden. Barnen uppmuntras att förundras
och ställa frågor – havet erbjuder oändligt mycket
att upptäcka.
Verksamheten är undersökande och
upplevelsebaserad och genomförs alltid med
hänsyn till barnens ålder och färdighetsnivå. Vi kan
också fortsätta utforska havets underverk med
mikroskop i laboratoriet.
Programmets längd: ca 1,5 timmar, med
laboratorium ca 2 timmar.



Lunch 6,50 € / person barn
Lunch 10,50 € / person vuxna
Utflyktsmellanmål 3 € / person

Programpris 84 € / h / ledare
En ledare har hand om max 15 barn

Priserna gäller för ungdomsgrupper och
avser personer under 30 år samt personer
som arbetar med barn och unga.
Priser exkl. moms (0 %) – De tjänster som
ungdomscentraler erbjuder
ungdomsgrupper är momsbefriade (§39).
Ingen mervärdesskatt läggs till priset.
Priserna gäller under år 2026.

En dag i naturen för
småbarnspedagogiken

OBS! Lunchen för småbarnspedagogikens
grupper i Karleby faktureras direkt av
kostservicen.
 Daghemsgruppen meddelar själv stadens
kostservice att de äter lunch på Villa Elba.

Frågor och bokningar:

sales.elba@villaelba.fi
+358 50 329 4547
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